

((مدارک لازم جهت عضویت در انجمن))

۱- ارائه تصویر برابر با اصل شده آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص. (توسط واحد کامپیوتر انجمن تأیید شود).

۲- ارائه تصویر برابر با اصل شده اظهارنامه ثبتی.

۳- ارائه تصویر برابر با اصل شده روزنامه رسمی. (توسط واحد کامپیوتر انجمن تأیید شود).

۴- ارائه تصویر برابر با اصل شده آخرین تغییرات ثبتی. (توسط واحد کامپیوتر انجمن تأیید شود)

۵- ارائه تصویر برابر با اصل شده اساسنامه شرکت

۶- در صورتیکه از تاسیس شرکت و آخرین تغییرات ۲ سال گذشته باشد ارائه گواهی عدم انحلال برابر اصل شده الزامی می باشد .

۷- ارائه تصویر برابر اصل شده مدرک تحصیلی اعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل.

۸- ارائه تصویر برابر اصل شده صفحه اول شناسنامه و کارت ملی هیئت مدیره و مدیر عامل

۹- ارائه تصویر برابر اصل شده کارت پایان خدمت سربازی اعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل (برای متولدین بعد از سال ۱۳۳۸).

۱۰- یک قطعه عکس ۴*۳ صاحب امضاء (مدیر عامل)

۱۱- تکمیل شناسنامه شرکت (فرمی که در آن مشخصات اعضای هیئت مدیره و شرکت نوشته شده است) و ارائه آن.

۱۲- تنظیم برگ درخواست عضویت روی سربرگ شرکت.

۱۳- قابل توجه : ترکیب هیئت مدیره بایستی $\frac{2}{3}$ کارشناس زمینه و مرتبط باشد و مدیر عامل شرکت حتما امتیاز آور باشد.

۱۴- برای پرداخت مبلغ ورودیه و حق عضویت شرکت به امور مالی انجمن مراجعه فرمائید.

تذکر: آدرس معتبر جهت انجام کلیه ابلاغات و مکاتبات ، آدرس مذکور در آخرین آگهی تغییرات؛ اساسنامه و آگهی تاسیس می باشد و تبعات هرگونه مغایرت در مورد فوق متوجه آن شرکت خواهد بود. ۹۳-ع۰

توجه

توجه

تصویر کلیه مدارک با جمله کپی برابر با اصل می باشد ، به مهر و امضاء مجاز شرکت با ذکر تاریخ و قید نام و نام خانوادگی امضاء کننده برسد.

جهت اطلاع از نحوه گرفتن رتبه به سایت انجمن به نشانی (قسمت راهنمای تشخیص صلاحیت)

www.kh-syn.org مراجعه گردد.

مورخ :

شماره :

دبیر محترم انجمن صنفی شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی

احتراما اینجانب مدیر عامل / رئیس هیئت مدیره شرکت

به آدرس :

با قبول کلیه مقررات و ضوابط و مفاد اساسنامه انجمن ، درخواست عضویت در آن انجمن را دارم ، خواهشمند است مقرر فرمایند نسبت بموضوع اقدام لازم معمول گردد. لازم به ذکر است ضمن اطلاع از شرایط و مقررات صنفی ، متعهد میگردد ادعایی نسبت به استرداد مبلغ پرداختی بابت ورودیه و عضویت نداشته باشم و هر زمان که تمایل به لغو عضویت را داشته باشم تقاضای خود را کتبا همراه با مهر و امضای مجاز اعلام نمایم. بدیهی است مادامی که تقاضای کتبی لغو عضویت از سوی شرکت به انجمن ارائه نگردد ، شرکت عضو انجمن محسوب گردیده و موظف به رعایت مقررات می باشد.

امضاء مجاز و مهر شرکت

در جلسه مورخ : هیات مدیره مطرح و با عضویت / تمدید عضویت شرکت مذکور

موافقت شد نشد لازم است سایر اقدامات اداری و تکمیل پرونده برابر ضوابط جاری اقدام

لازم بعمل آید.ع-۹۲

دبیر انجمن صنفی

شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی



پرسشنامه عضو انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی خراسان رضوی

عکس مدیر عامل	کد شرکت							
	شروع عضویت							
مهر شرکت	نام شرکت	مشخصات اعضای هیئت مدیره						
	شماره ثبت شرکت	بسمت	نام و نام خانوادگی	تحصیلات	رشته و گرایش	تاریخ فراغت	دانشگاه	میزان سهم (درصد)
	محل ثبت شرکت	مدیر عامل						
	تاریخ ثبت شرکت	رئیس هیئت مدیره						
	تاریخ آخرین تغییرات	نائب رئیس						
	تاریخ خاتمه هیئت مدیره	عضو هیئت مدیره						
	شناسه ملی شرکت	عضو هیئت مدیره						
	پایه و رشته	کد اقتصادی	پایه و رشته	پایه و رشته	پایه و رشته	پایه و رشته	پایه و رشته	
	آدرس پستی	شهر	آدرس و کد پستی					
	تلفن های شرکت	دفتر	مدیر عامل	فاکس				
	همراه	تلفن ضروری	موبایل					
		همراه ضروری						
		web						
تعداد صاحبان امضای مجاز	نام، نام خانوادگی، سمت و امضاء صاحبان امضای مجاز							
۱	۲		۳					